
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02005/2023                                    DE: 27/03/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: NOMEAR

CARLOS ROBERTO PEREIRA, Matrícula 55650/6, RG 4******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de LIDER DE PROGRAMAS E PROCESSOS, da (o) COORDENADORIA
DE GESTAO EDUCACIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de
01/03/2023.

ENEDINO DE OLIVEIRA, Matrícula 277891/1, RG 3******2, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de LIDER DE PROGRAMAS E PROCESSOS, da (o) COORDENADORIA
DE GESTÃO OPERACIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de
01/03/2023.

JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS, Matrícula 59834/7, RG 6******9, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 4 LC/266, de ASSESSOR EXECUTIVO I, da (o) GABINETE DO
SECRETARIO ADJUNTO DA RECEITA PUBLICA, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de
01/03/2023.

LUCIA XAVIER DE LIMA, Matrícula 213697/4, RG 1******6, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de ASSISTENTE EXECUTIVO, da (o) SUPERINTÊNDENCIA DA
ESCOLA DE GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
GESTAO, a partir de 01/03/2021.

MIGUELANGELO LUIS CANCIAN, Matrícula 141327/1, RG 1******7, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível CHEFE DE UNID III - DGA-5, de CHEFE DE UNIDADE III, da (o) UNIDADE DE CONTROLE DE
PROCESSOS JUDICIAIS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/03/2023.

MIREYA JENYFFER DOS SANTOS AMARAL, Matrícula 249462/1, RG 1******6, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE CREDITOS DE
PESSOAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 03/03/2023.

NATALIA SALVADEGO CALMON, Matrícula 257447/1, RG 3******4, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de LIDER DE PROGRAMAS E PROCESSOS, da (o)
COORDENADORIA DE GESTÃO OPERACIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a
partir de 01/03/2023.

ROSANNE CASSIA DE FIGUEIREDO MODESTO DA SILVA, Matrícula 138470/1, RG 0******3, para exercer a Função de
Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE
CONFORMIDADE DA FOLHA DE PAGAMENTO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a
partir de 01/03/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 24 de Março de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          Governador do Estado

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02a68616

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




